
Noty o autorach

Etyka 46, 156

2013

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Michał Głowala – doktor, adiunkt w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Wrocławskiego. Główne zainteresowania: scholastyczna filozofia umysłu i działania, zwłaszcza z perspektywy teorii aktu i możliwości (klasycznej metafizyki). Wybrane publikacje: *Łatwość działania. Klasyczna teoria cnót i wad w scholastyce*, Lublin 2012. *Pojedynczość. Spór o zasadę indywiduacji w scholastyce*, Wrocław 2012.

Zuzanna Kasprzyk – absolwentka studiów doktoranckich w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Warszawskiego.

Anna Markwart – mgr, absolwentka Filozofii i Socjologii na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, przygotowuje rozprawę doktorską poświęconą filozofii Adama Smitha.

Joanna Miksa – doktor, adiunkt w Katedrze Etyki Uniwersytetu Łódzkiego, w 2011 roku obroniła pracę doktorską poświęconą filozofii praktycznej Immanuela Kanta (*Prawo i moralność w filozofii Immanuela Kanta*). Zajmuje się etyką kantowską, etyką zawodu nauczyciela i etyką mediów.

Krzysztof Saja – doktor, adiunkt w Zakładzie Etyki Uniwersytetu Szczecińskiego.

Natasza Szutta – adiunkt w Zakładzie Etyki i Filozofii Społecznej Uniwersytetu Gdańskiego, absolwentka KUL i UW. Autorka książki *Współczesna etyka cnót. Projekt nowej etyki?*, Gdańsk 2007. Redaktor i współautor antologii tekstów *Współczesna etyka cnót: możliwości i ograniczenia*, Warszawa 2010. Publikuje w „Diametrosie” – Internetowym Czasopiśmie Filozoficznym IF UJ, „Ethosie”, „Etyce”, „Rocznikach Filozoficznych”, „Przeglądzie Filozoficznym”. Zainteresowania: etyka, metaetyka, psychologia moralności.

Marta Szymańska – mgr, absolwentka Filozofii i Amerykanistyki na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, przygotowuje rozprawę doktorską poświęconą filozofii społecznej George’a Berkeley’a.

Ewa Wyrębska – doktorantka w Katedrze Etyki Uniwersytetu Łódzkiego. Przygotowuje pracę doktorską z filozofii politycznej Immanuela Kanta. Głównym przedmiotem zainteresowań autorki, obok teoretycznej i praktycznej filozofii królewieckiego myśliciela, jest współczesna filozofia polityczna oraz rola etyki w społeczeństwie liberalnym.

Tomasz Żuradzki – doktor, pracuje w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Jagiellońskiego.